SOYAL
ACCESS CONTROL SYSTEM
®
V140512
1. Jellemzők
2. Telepítés
4. Tulajdonságok
3. Vezetékezés
LK-1201A-3    Elektromos Reteszzár
A Soyal LK-1201A-3 elektromos reteszzár alumínium ötvözetből készült, ami hatékonyan ellenáll a
hőtágulásnak. Ajtó állapot és retesz állapot érzékelő funkció támogatása. A retesz felfeszítésekor
riasztójelet küld. A LED jelző mutatja a retesz állapotát (Piros: Nyitva / Zöld: Zárva / Sárga villogás:
A retesz sérült vagy fel van feszítve).
1. Ellenőrizze, hogy a zártest és az ellendarab közötti távolság ne legyen 8mm-nél több; ellenkező esetben
a retesz nem zár megfelelően.
2. Lásd a következő oldalon látható telepítési ábrát.
3. Visszazárási idő ajtócsukódás után: 0/3/6/9 mp.
Feszültség Választható 12VDC 24VDC
Áramfelvétel
Maximális 700mA 500mA
Nyugalmi 170mA 180mA
Működési hőm. 0~50℃
Ajtó nyitás
Jelzés
Zár méret (mm)
Ellendarabméret (mm
)
200H x 32SZ x 43M
104H x 25,5SZ x 5M
Retesz méret (mm)
1    2
9 Mp
1    2
6 Mp
1    2
3 Mp
1    2
0 Mp
Hibaelhárítás
1. Ha a retesz nem záródik, a retesz "Folyamatos záródás" módba lép és 5 másodpercenként kétszer
újra záródik. Zárja be az ajtót megfelelően, és a retesz automatikusan záródik.
2. Kérjük ellenőrizze a V(+) és V(-) vezetékezést, ha a LED nem világít.
3. Ha a retesz csak zörgő hangot ad, ellenőrizze a tápellátást. (min. 1000mA szükséges)
Retesz állapot LED Jelző Ajtó Zár
Készenléti A LED pirosan világít Zárva Zárva
Visszazárási idő közben A LED pirosan villog Nyitva Zárva
Megfelelő záródás A LED zölden világít Nyitva Zárva
Nincs záródás A LED pirosan villog Nyitva Zárva
Folyamatos záródás A LED pirosan villog Nyitva Nyitva
Felfeszített retesz (Riasztás) A LED sárgán villog Nyitva Nyitva
Távolsági nyitás (Nyomógomb)) A LED pirosan világít Zárva Zárva
Piros
Fekete
Sárga
Kék
Fehér
Szürke
Narancs
Zöld
+12V vagy+24V
0V
Nyomógomb
COM
N.O.
N.C.
N.O.
N.C.
 V+
V- (CTL N.C.)
Kilépés nyomógombbal
            GND
Ajtó érzékelés
Ajtó állapot
Retesz állapot
Riasztó bemenet
16 x 16
Fekete vezeték (Vezérlő) és sárga vezeték
(Kilincs) Kétszínű LED
Szerelő furat (mm)
SOYAL
ACCESS CONTROL SYSTEM
®
V140512
LED
40
141
22
.5
LED
3222
180
2812
4.5
21
4.50
1201A-3: 2001201A-3: 40
1201A-3: 30
1201A-3: 30
1201A-3: 200
14.5
11.5 34
4
5
18
19.5 18
19.5
34
8.5
18
LK-1201A-3  Elektromos Reteszzár
A dokumentáció a Delton szellemi tulajdona, ezért annak változtatása jogi következményeket vonhat maga után.
A fordításból, illetve a nyomdai kivitelezésből származó hibákért felelősséget nem vállalunk.
A leírás és a termék változtatásának jogát a forgalmazó és a gyártó fenntartja.
5. Méretek
6. Telepítési ábrák